
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

23.03.2021                                  г. Невинномысск                                      № 452 
 
 
 

О внесении изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав при администрации города Невинномысска, утвержденный 
постановлением главы города Невинномысска от 24 августа 2007 г. № 2011 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, постановляю :  

 

Внести  изменение в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав при администрации города Невинномысска, утвержденный 

постановлением главы города Невинномысска от 24 августа 2007 г. № 2011 «О 

создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации  города   Невинномысска», изложив его в редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                  М.А. Миненков 
 



 
Проект подготовил: 
  
Начальник отдела по обеспечению 
деятельности комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
администрации города Невинномысска                                       Л.А. Кузнецова  
 
 
Проект визируют: 
 
Первый заместитель главы  
администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк 
 
Первый заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                      Т.А. Олешкевич 
 
Заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                         А.А. Савченко 
 
Начальник  правового управления 
администрации города Невинномысска                                         Е.Н. Дудченко  
 
Начальник общего отдела  
администрации города Невинномысска                              И.Г. Белоцерковская 
  
 
   
 
  



Приложение 

к постановлению администрации 

города Невинномысска  

 от 23.03.2021 № 452 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  

при администрации города Невинномысска 

 

 

Олешкевич Татьяна  

Адольфовна 

первый заместитель главы администрации города 

Невинномысска, председатель комиссии 

 

Кузнецова Людмила  

Анатольевна  

начальник отдела по обеспечению деятельности 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав администрации города Невинномысска, 

заместитель председателя комиссии 

 

Воробьева Елена  

Ивановна 

главный специалист отдела по обеспечению 

деятельности комиссии по делам   

несовершеннолетних и защите их прав 

администрации города Невинномысска,   

ответственный секретарь комиссии  

 

Члены комиссии: 

 

Банникова Юлия  

Ивановна 

 

заместитель главного врача государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения 

Ставропольского края «Городская больница» города 

Невинномысска по детству, заведующий 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Ставропольского края «Городская 

детская больница» города Невинномысска (по 

согласованию) 

 

Баракаева Марина 

Мустафаевна 

ведущий специалист отдела общего и 

дополнительного образования управления 

образования администрации города Невинномысска 

 

Войтенко Виктория 

Тариеловна 

ведущий специалист комитета по труду и 

социальной поддержке населения администрации 

города Невинномысска 



 

 
2 

Дударенко Марина 

Анатольевна 

директор государственного казенного    учреждения 

социального обслуживания «Невинномысский 

социально-реабилитационный центр для 

несовершеннолетних «Гавань» (по            

согласованию) 

 

Евдоченко Екатерина 

Сергеевна 

председатель комитета по молодежной политике, 

физической культуре и спорту администрации  

города Невинномысска  

 

Кистирев Алексей  

Юрьевич 

начальник филиала по городу Невинномысску ФКУ 

«Уголовно-исполнительная инспекция Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний России 

по Ставропольскому краю» (по согласованию) 

 

Леонтьева Нина  

Викторовна 

заместитель начальника – начальник      отделения по 

делам несовершеннолетних отдела участковых 

уполномоченных и по делам несовершеннолетних 

Отдела МВД России по городу Невинномысску (по 

согласованию) 

 

Мирветалиев Гамзабек 

Джаватович 

 

начальник полиции Отдела МВД России по городу 

Невинномысску (по согласованию) 

 

Морозова Наталья  

Ивановна  

председатель комитета по труду и социальной 

поддержке населения администрации города 

Невинномысска 

  

Несмашный Дмитрий 

Михайлович 

главный государственный инспектор                         г. 

Невинномысска по пожарному надзору – начальник 

отдела надзорной деятельности и профилактической 

работы управления надзорной деятельности и 

профилактической работы Главного управления 

МЧС России по Ставропольскому краю (по г. 

Невинномысску) подполковник внутренней службы 

(по согласованию) 

 

Пушкарская Анжелина 

Вячеславовна 

начальник управления образования     

администрации города Невинномысска  

 

 

Сверкунова Ольга  

Александровна  

 

уполномоченный при главе города Невинномысска 

по правам ребенка на общественных началах 



 

 
3 

Старченко Николай  

Николаевич 

Председатель комитета по культуре   администрации 

города Невинномысска  

 

Суворова Анна 

Викторовна 

заведующая Невинномысским филиалом   

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Ставропольского края 

«Ставропольская краевая клиническая 

специализированная психиатрическая больница 

№1» (по согласованию) 

 

Туманова Наталья  

Викторовна  

начальник отдела опеки и попечительства комитета 

по труду и социальной поддержке населения 

администрации города        Невинномысска  

 

Цугуругов Арсен  

Аликович 

старший инспектор группы по делам         

несовершеннолетних Линейного отдела полиции на 

станции Невинномысская (по согласованию) 

 

Чугунова Юлия  

Геннадьевна 

директор государственного казенного учреждения 

«Центр занятости населения города 

Невинномысска» (по согласованию) 

 

 

 
Первый заместитель главы  
администрации города Невинномысска                                         В.Э. Соколюк 
__________________________________________________________________ 

 
Проект визируют: 
 
  
Начальник отдела по обеспечению 
деятельности комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
администрации города Невинномысска                                       Л.А. Кузнецова  
 
Первый заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                      Т.А. Олешкевич 
 
Начальник  правового управления 
администрации города Невинномысска                                         Е.Н. Дудченко 


